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Final Result after Rd 11

Country 國家
Points
總分

Dif
得失球差

For
得球

Against
失球

Ends 得
局

Position
排名 Country 國家

Points
總分

Dif
得失球差

For
得球

Against
失球

Ends 得
局

England 英國 18 99 242 143 115 1 Australia 澳洲 22 166 279 113 126

New Zealand 新西蘭 18 78 217 139 110 2 Hong Kong 香港 18 45 200 155 106

GB Open 金紫荊 16 63 207 144 112 3 Ireland 愛爾蘭 17 66 226 160 104

Scotland 蘇格蘭 15 62 215 153 106 4 Wales 威爾斯 16 63 227 164 112

China 中國 15 50 199 149 109 5 CCC 紀利華木球會 12 18 190 172 102

KBGC 九龍草地滾球會 12 -2 171 173 102 6 KCC 九龍木球會 9 -14 192 206 101

GLBC 綠圓草地滾球會 11 -43 170 213 98 7 18 Property 置業 18 9 -15 173 188 93

HKYDT 香港青少年代表隊 7 -27 168 195 89 8 VLBC 維多利亞草地滾球會 8 -25 171 196 94

HKPBC 警察草地滾球會 6 -41 154 195 92 9 Fordpointer 富邦航運 8 -38 168 206 93

STSA 沙田體育會 6 -62 160 222 93 10 CdeR 西洋波會 6 -93 140 233 93

Japan 日本 6 -94 145 239 84 11 HKFC 香港足球會 5 -57 171 228 89

ZGMBC 中港擲球俱樂部 2 -83 134 217 78 12 Macau 澳門 2 -116 141 257 75

Total 132 0 2182 2182 1188 132 0 2278 2278 1188
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Round 11 第十一輪

Group A
Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Dif

A1 China 中國 2 16 12 12 0 15 17 10 0 16 19 8 2 21 15 9 2 23 10 10 2 26 6 13 2 17 15 9 0 11 17 7 1 16 16 10 2 19 11 10 2 19 11 11 15 199 149 109 50

A2 England 英國 0 12 16 6 2 22 12 10 2 32 13 11 2 26 12 12 2 16 14 10 2 28 8 13 2 18 15 8 0 9 18 9 2 24 17 10 2 26 10 12 2 29 8 14 18 242 143 115 99

A3 GB Open 金紫荊 2 17 15 8 0 12 22 8 1 18 18 8 2 30 3 15 1 15 15 9 2 27 7 13 0 12 15 8 2 15 13 10 2 15 12 11 2 29 13 12 2 17 11 10 16 207 144 112 63

A4 GLBC 綠圓草地滾球會 2 19 16 10 0 13 32 7 1 18 18 10 2 15 13 11 2 24 13 12 2 31 3 15 0 7 24 6 0 8 34 5 0 7 33 5 0 7 21 5 2 21 6 12 11 170 213 98 -43

A5 HKPBC 警察草地滾球會 0 15 21 9 0 12 26 6 0 3 30 3 0 13 15 7 2 23 8 13 0 14 16 8 2 18 8 13 0 13 15 10 0 11 22 6 0 13 20 8 2 19 14 9 6 154 195 92 -41

A6 HKYDT 香港青少年代表隊 0 10 23 8 0 14 16 8 1 15 15 9 0 13 24 6 0 8 23 5 0 18 20 6 2 22 6 12 0 13 23 7 0 15 17 10 2 22 11 9 2 18 17 9 7 168 195 89 -27

A7 Japan 日本 0 6 26 5 0 8 28 5 0 7 27 5 0 3 31 3 2 16 14 10 2 20 18 12 0 20 22 9 0 19 23 8 0 13 19 6 0 15 19 9 2 18 12 12 6 145 239 84 -94

A8 KBGC 九龍草地滾球會 0 15 17 9 0 15 18 10 2 15 12 10 2 24 7 12 0 8 18 5 0 6 22 6 2 22 20 9 0 8 24 6 2 14 13 12 2 23 13 12 2 21 9 11 12 171 173 102 -2

A9 New Zealand 新西蘭 2 17 11 11 2 18 9 9 0 13 15 8 2 34 8 13 2 15 13 8 2 23 13 11 2 23 19 10 2 24 8 12 0 9 19 6 2 21 13 10 2 20 11 12 18 217 139 110 78

A10 Scotland 蘇格蘭 1 16 16 8 0 17 24 8 0 12 15 7 2 33 7 13 2 22 11 12 2 17 15 8 2 19 13 12 0 13 14 6 2 19 9 12 2 25 16 8 2 22 13 12 15 215 153 106 62

A11 STSA 沙田體育會 0 11 19 8 0 10 26 6 0 13 29 6 2 21 7 13 2 20 13 10 0 11 22 9 2 19 15 9 0 13 23 6 0 13 21 8 0 16 25 10 0 13 22 8 6 160 222 93 -62

A12 ZGMBC 中港擲球俱樂部 0 11 19 7 0 8 29 4 0 11 17 8 0 6 21 6 0 14 19 9 0 17 18 9 0 12 18 6 0 9 21 7 0 11 20 6 0 13 22 6 2 22 13 10 2 134 217 78 -83
Check 132 2182 2182 1188 0

Group B
Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Pts For Ag End Dif

B1 18 Property 置業 18 0 5 22 5 0 13 14 8 2 22 14 12 2 23 14 11 0 9 21 5 0 10 16 8 1 15 15 9 0 10 24 6 2 32 13 10 2 23 10 11 0 11 25 8 9 173 188 93 -15

B2 Australia 澳洲 2 22 5 13 2 33 10 12 2 24 10 12 2 26 9 12 2 23 12 12 2 25 8 13 2 22 10 13 2 25 17 6 2 22 16 9 2 30 9 13 2 27 7 11 22 279 113 126 166

B3 CCC 紀利華木球會 2 14 13 10 0 10 33 6 0 14 15 8 0 15 18 8 2 16 14 7 2 30 4 15 0 10 14 8 2 26 17 11 2 18 16 10 2 23 11 11 0 14 17 8 12 190 172 102 18

B4 CdeR 西洋波會 0 14 22 6 0 10 24 6 2 15 14 10 2 18 15 11 0 7 19 7 2 21 17 10 0 12 32 8 0 16 17 10 0 12 20 12 0 7 23 7 0 8 30 6 6 140 233 93 -93

B5 Fordpointer 富邦航運 0 14 23 7 0 9 26 6 2 18 15 10 0 15 18 7 0 16 20 8 2 16 15 11 0 19 20 11 0 14 22 8 2 21 15 9 2 20 13 10 0 6 19 6 8 168 206 93 -38

B6 Hong Kong 香港 2 21 9 13 0 12 23 6 0 14 16 11 2 19 7 11 2 20 16 10 2 23 19 9 2 17 14 9 2 20 12 10 2 15 9 10 2 14 13 8 2 25 17 9 18 200 155 106 45

B7 HKFC 香港足球會 2 16 10 10 0 8 25 5 0 4 30 3 0 17 21 8 0 15 16 7 0 19 23 9 0 15 17 8 1 22 22 9 2 25 12 13 0 17 21 10 0 13 31 7 5 171 228 89 -57

B8 Ireland 愛爾蘭 1 15 15 9 0 10 22 5 2 14 10 10 2 32 12 10 2 20 19 7 0 14 17 9 2 17 15 10 2 18 12 10 2 36 8 12 2 22 14 10 2 28 16 12 17 226 160 104 66

B9 KCC 九龍木球會 2 24 10 12 0 17 25 12 0 17 26 7 2 17 16 8 2 22 14 10 0 12 20 8 1 22 22 9 0 12 18 8 2 27 10 13 0 13 22 7 0 9 23 7 9 192 206 101 -14

B10 Macau 澳門 0 13 32 8 0 16 22 9 0 16 18 8 2 20 12 6 0 15 21 9 0 9 15 8 0 12 25 5 0 8 36 6 0 10 27 5 0 10 24 6 0 12 25 5 2 141 257 75 -116

B11 VLBC 維多利亞草地滾球會 0 10 23 7 0 9 30 5 0 11 23 7 2 23 7 11 0 13 20 8 0 13 14 10 2 21 17 8 0 14 22 8 2 22 13 11 2 24 10 12 0 11 17 7 8 171 196 94 -25

B12 Wales 威爾斯 2 25 11 10 0 7 27 7 2 17 14 10 2 30 8 12 2 19 6 12 0 17 25 9 2 31 13 11 0 16 28 6 2 23 9 11 2 25 12 13 2 17 11 11 16 227 164 112 63
Check 132 2278 2278 1188 0

The Hong Kong International Bowls Classic 2010 - Men Pairs 香港國際草地滾球精英賽2010 - 男子雙人賽
December 6-12, 2010
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New Zealand 新西蘭
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